ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БАШКИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ГБОУ ВПО БГМУ МИНЗДРАВА РОССИИ)

ПРИКАЗ

2016 г. №
г. Уфа

Об участии в открытой 68-ой легкоатлетической эстафете посвященной 71-ой
годовщине Победы Великой Отечественной Войны

В соответствии е Единой программой спортивно-массовых и физкультурно-
оздоровительных мероприятий БГМУ на 2015-2016 учебный год п р и к а з ы в а ю :

1. Сформировать состав сборной команды и принять участие в открытой 68-ой
легкоатлетической эстафете, посвященной 71-ой годовщине Победы Великой
Отечественной Войны 7 мая 2016 года следующим студентам:

Мусина Алина Кононовна МПФ -401 в
Ларионова Анастасия Сергеевна Л-103а
Дашкина Алсу Ильдусовна Ф-401 а
Набиахметова Альбина Хамитяновна Л -5126
Мустафин Айдар Дамирович П-107а
Гарипов Илгиз Илдарович Л-505в
Хусаинов Артур Эдуардович МПФ-401 в
Кутдусов Радик Флюрович П-2046
Байбурина Регина Ильдаровна П-2046
Кучумов Денис Фанависович Ст-101а
Мунирова Сюмбель Рамиловна Л-207а
Халиков Эдуард Олегович Ст-301а
Зиганшина Лилиана Ильдаровна Л-3046
Курбангалеев Эдгар Азатович Л-1136
Ларионова Виктория Георгевна Ф-503а
Мухаметьянов Руслан Дамилович Л-506а
Закирова Гузалия Робертовна П-411в
Васильев Алексей Андреевич Л-207а
Исянгулова Гульфия Т имирьяновна П-111 а
Валеева Айгуль Варисовна Л-11 Об
Галиева Елена Рустамовна П-208а
Шарипкул ов Хапиль Анварович Ст-401 а
Салихов Раушан Радусович----------------- МПФ-1026
Багманов Рад мир Ильшатович Л-106Б

2. Деканам факультетов освободить от занятий вышеперечисленных студентов
для участия в соревнованиях без отработок.

3. Руководителем команды назначить преподавателя кафедры физической
культуры Гумерова И.И.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по воспитательной
и социальной работе со студентами Зиангирова Р.А.

Ректор В.Н. Павлов